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حقی:  محمدرضا  اقتصادی-  گروه 
ترامپ  تعرفه ای  تصمیم  به  واکنش ها 
بر ضد برخی کشورها هر روز شاخ 
و  میگیرد  به خود  بیشتری  برگ  و 
بر اساس آن  را  بازارها روندهای خود 
می چینند. روزگذشته هم کشور چین 
این تصمیم  به  را  تازه ترین واکنش 

ترامپ نشان داد. 
به گزارش »مردم سالاری«، جنگ 
تعرفه ای بین آمریکا و چین به روزهای اوج 
خود نزدیک می شود و به اعتقاد تحلیلگر 
نشریه »بارونز« جنگ تعرفه ای ترامپ 
باعث افزایش کوتاه مدت ارزش دلار و زیان 
بورس در ایالات متحده می شود و ممکن 
است تراز تجاری واشنگتن را بدتر کند.
چین روز سه شنبه، در واکنش به تعرفه های 
جدید آمریکا بر کالاهای چینی، واردات 
از آمریکا را هدف تعرفه قرار داد و جنگ 
تجاری میان دو کشور بزرگ جهان را دوباره 

شعله ور کرد. 
تعرفه ۱۰ درصدی آمریکا بر تمام 
واردات از چین، از روز جاری به اجرا 
درمی آید. دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، مکررا به پکن هشدار داده بود 
که اقدامات کافی برای توقف جریان مواد 
مخدر غیرقانونی به ایالات متحده انجام 
نمی دهد.وزارت دارایی چین، ظرف مدت 
چند دقیقه، اعلام کرد تعرفه ۱۵ درصدی را 
برای واردات زغال سنگ و گاز طبیعی مایع 
)ال ان جی( و تعرفه ۱۰ درصدی را برای 
واردات نفت خام، تجهیزات کشاورزی و 

برخی خودروها اعمال خواهد کرد. اعمال 
تعرفه های جدید بر صادرات آمریکا، از ۱۰ 
فوریه )۲۲ بهمن( آغاز خواهد شد.چین 
همچنین اعلام کرد که یک تحقیقات ضد 
انحصارطلبی را درباره گوگل آلفابت آغاز 
خواهد کرد و شرکت »پی وی اچ کورپ« 
)PVH Corp( که شرکت هولدینگ 
برای برندهایی مانند »کالوین کلاین« 
است و شرکت بایوتکنولوژی آمریکایی 
»ایلومینا« را در فهرست نهادهای غیرقابل 
اطمینان خود قرار می دهد.همچنین وزارت 
بازرگانی و اداره گمرک چین اعلام کردند 
که کنترل های صادراتی را بر تنگستن، 
تلوریوم، روتنیوم، مولیبدن و اقلام مرتبط 

با روتنیوم برای محافظت از منافع امنیت 
ملی، اعمال خواهند کرد. چین، بخش 
عمده عرضه عناصر خاکی نادر جهان را که 
برای فناوری انرژی پاک حیاتی هستند، در 
کنترل دارد.بر اساس گزارش رویترز، ترامپ 
روز دوشنبه، تهدید خود برای اعمال تعرفه 
۲۵ درصدی بر واردات از مکزیک و کانادا 
را در لحظه آخر متوقف کرد و با توقف ۳۰ 
روزه اجرای این تعرفه ها در قبال امتیازاتی 
در خصوص کنترل بیشتری مبادی مرزی 
با دو کشور همسایه آمریکا، موافقت کرد. 
اما چنین مهلتی را برای چین قائل نشد 
و یک سخنگوی کاخ سفید اعلام کرد که 
ترامپ تا اواخر هفته جاری، با شی جین 

پینگ، رئیس جمهور چین، گفتگو نخواهد 
کرد. کارشناس تارنمای هفته نامه آمریکایی 
بارونز در مورد دلیل تقویت دلار و سقوط 
سهام آمریکا معتقد است که تعرفه ها باعث 
می شوند کالاهای خارجی گران تر شوند، که 
معمولاً کاهش خرید کالاهای وارداتی را به 
دنبال دارد. در نتیجه، نیاز به ارز خارجی 
برای خرید این محصولات کاهش می یابد و 
این امر موجب تقویت دلار می شود.شاخص 
دلار آمریکا، که ارزش دلار را در برابر 
سبدی از ارزهای اروپا و آسیا می سنجد، 
در یک  شب ۲.۳ درصد افزایش یافت و 
صبح دوشنبه هم ۰.۷ درصد رشد کرد و 

به ۱۰۹.۱۰ رسید.

واکنش ها به سیاست تعرفه ای ترامپ ادامه دارد

آغاز جنگ تعرفه ها بین چین و آمریکا

پس لرزه های اعمال تعرفه ها در بازار جهانی نفت رکورد زنی طلا در پی تصمیم ترامپ
پس از اعمال تعرفه های گسترده از سوی »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا بر 

کالا های وارداتی از کانادا، مکزیک و چین، بهای جهانی نفت امروز افزایش یافت.
بهای نفت پس از اعمال تعرفه های گمرکی از سوی دولت ترامپ بر کالا های وارداتی 
از کانادا، مکزیک و چین، افزایش یافت و نگرانی ها در خصوص اختلال در عرضه نفت 
خام دو تامین کننده بزرگ انرژی به ایالات متحده را افزایش داد.گزارش ها نشان می دهد 
در معاملات آتی قیمت نفت خام »وست تگزاس اینترمدیت« آمریکا به ۷۵.۱۸ دلار در 
هر بشکه رسید که نسبت به بهای نفت در تاریخ ۲۴ ژانویه )۵ بهمن( ۱.۳۶ دلار یا ۱.۹ 
درصد افزایش نشان می دهد.رویترز یادآور شده است که ترامپ روز شنبه دستور اعمال 
تعرفه های گسترده بر کالا های وارداتی از مکزیک، کانادا و چین را صادر و جنگ تجاری 
را آغاز کرد که به گفته ناظران می تواند رشد جهانی را کاهش داده و به تورم دامن بزند.
به گفته مقامات کاخ سفید، وارادات انرژی از کانادا تنها مشمول ۱۰ درصد تعرفه می شود، 
اما در مورد مکزیک تعرفه انرژی همان ۲۵ درصد است.آمارپریت سینگ تحلیلگر بانک 
جهانی »بارکلیز« در یادداشتی در همین زمینه نوشت: »موضع نسبتا نرم دولت واشنگتن 
در مورد واردات انرژی از کانادا احتمالا می تواند ناشی از احتیاط آن باشد«. به عقیده این 
تحلیلگر انگلیسی، وضع تعرفه بیشتر بر واردات انرژی از کانادا احتمالا اختلال بیشتری 
از واردات از مکزیک به دنبال خواهد داشت و حتی ممکن است تاثیر عکس بر یکی از 

اهداف کلیدی ترامپ که در پی کاهش بهای انرژی است، داشته باشد.

بهای جهانی طلا به دنبال سیاست های تعرفه ای ترامپ و هجوم سرمایه گذاران 
برای حفظ دارایی های خود، بار دیگر به بالاترین سطح خود رسید.

خبرگزاری رویترز در گزارشی آورد که بهای طلا بار دیگر به بالاترین سطح خود رسید 
که ناشی از تقویت هجوم سرمایه گذاران به پناهگاهی امن و افزایش نگرانی ها از تورم بود 
که می تواند رشد اقتصادی را مختل کند.قیمت این فلز گرانبهای جهانی بعد از شکستن 
رکورد ۲۸۳۰ دلار در هر اونس، در روز دوشنبه با ۰.۸ درصد افزایش به ۲۸۱۸ دلار رسید.
قیمت طلای آمریکا در معاملات آتی با ۰.۸ درصد افزایش ۲۸۵۷ دلار به ثبت رسید.دیوید 
مِگر )David Meger( مدیر معاملات فلزات در موسسه »های ریج فیوچرز« گفت: 
به رغم تاثیر کاهش دهنده دلار قوی در بازار طلا، قیمت ها به دلیل تقاضای امن ناشی از 
عدم اطمینان در مورد تعرفه های ترامپ افزایش یافته است.ترامپ در هفته جاری همزمان 
با اقدام متقابل مکزیک و کانادا مجبور شد اعمال تعرفه ها علیه این دو کشور را برای یک 
ماه تعلیق کند.بارت ملک رئیس بخش استراتژی های کالا در موسسه تی دی سیکیوریتیز 
)TD Securities(، گفت: اگر این جنگ تجاری برای مدت قابل توجهی ادامه یابد، 
می تواند منجر به افزایش قابل توجه قیمت طلا در آینده شود. طلا اغلب به عنوان سرمایه 

گذاری امن در دوران بی ثباتی اقتصادی و ژئوپلتیکی قلمداد می شود.
سرمایه گذاران منتظر داده های این هفته در مورد فرصت های شغلی و اشتغال در آمریکا 

هستند تا سلامت اقتصادی این کشور را ارزیابی کنند.

اجرای ۹۳ درصدی مصوبه های ستاد 
رفع موانع تولید 

دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور گفت: 
تولید اساس اقتصاد کشور است و این ستاد با هدف 
حمایت از بخش خصوصی و برای رونق و جهش تولید در 
۹ ماه امسال افزون بر ۱۷ هزار مصوبه داشته که افزون 

بر۹۳ درصد از آنها اجرایی شده است.
به گزارش ایرنا، محمدباقر علیخانی روز سه شنبه در 
نشست تسهیل و رفع موانع تولید استان در اتاق بازرگانی 
اصفهان افزود: این استان نقش مهمی در توسعه صنعتی 
و تولید کشور دارد و این ستاد می کوشد تا با تعیین 
اولویت های تخصیص ارز، تسهیل در اخذ مجوزها و صدور 
مصوبه ها، مشکلات صنعتگران کشور بویژه در اصفهان 
را کاهش دهد. وی ادامه داد: رویکردها، پیگیری ها و 
اقدامات مدیریت جدید استان بر توجه ویژه به تولید 
دلالت دارد و این استان در بسیاری از صنایع مانند فولاد 
و فرش قطب تولید کشور محسوب می شود و بعنوان 
نمونه در زمینه »صنعت فرش« افراد توانمند اصفهانی 
در خارج از کشور حضور دارند که باید از ظرفیت آنها 
استفاده شود.وی اظهار داشت: بالا بودن هزینه تولید از 
مهمترین چالش های فضای کسب و کار در کشور است و 
باید دست بدست هم دهیم تا این هزینه ها کاهش یابد و 
تمام شرکت های خدماتی در داخل شهرک های صنعتی 

حق افزایش هزینه ها را ندارند.
معاون وزیر اقتصاد خاطرنشان کرد: مدتی است در 
نهادهای نظارتی تحولی بوجود آمده که باعث شده آنها 
بیش از پیش دغدغه تولید داشته باشند و بیشتر از 

گذشته در جهت گشودن گره ها قدم بردارند. 
علیخانی در باره آب مورد نیاز صنایع گفت: همه 
صنایع تنها سه درصد از کل آب کشور را مصرف می کنند 
و ۶ تا هفت درصد نیز سهم آب آشامیدنی می شود اما 
بیش از ۹۰ درصد از آب های کشور در بخش کشاورزی 
به مصرف می رسد.وی تصریح کرد: شهرک های صنعتی 
باید میزان آب مورد نیاز صنایع را که در پروانه بهره برداری 

آنها تعیین شده است، تامین کنند.
وی تاکید کرد: با توجه به اقلیم ایران و بحران کم آبی 
می توان گفت که توسعه کشاورزی در این سرزمین 
عاقلانه نیست و نباید محدودیت های آب بر روی 
واحدهای تولیدی اعمال شود و میزان آبی که در پروانه 
بهره برداری واحدها تعیین شده است بایستی برآورده 

شود. 
وی اضافه کرد: افزایش قیمت ارز، فضای اقتصادی 
کشور را تغییر داده است و در این میان شاهدیم که 
بانک ها در حال جمع کردن نقدینگی از چرخه تولید 
هستند و این در شرایطی است که نقدینگی کل اقتصاد 
افزایش یافته است که این موجب تورم می شود و باید 
این مدل را تغییر داد. دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید تاکید کرد: این ستاد حق تعیین قیمت بویژه برای 
حامل های انرژی را ندارد ولی وزارت نفت ماهانه نسبت 
به اعلام قیمت فرآورده های نفتی که بعنوان خوراک در 

صنایع مورد استفاده قرار می گیرد، اقدام می کند. 
یه گزارش ایرنا، نشست تسهیل و رفع موانع تولید 
استان اصفهان روزگذشته با حضور معاون وزیر و دبیر 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، معاون اقتصادی 
استانداری، مدیران کل مرتبط با مشکلات صنایع و 

صنعتگران استان و کشور برگزار شد.

کار و تولید 

پرداخت وام بیشتردر سال جاری توسط بانک ها
شبکه بانکی کشور طی ۱۰ ماهه امسال، ۵۶۳۱ همت تسهیلات پرداخت 
کرده که حاکی از رشد ۲۸ درصدی نسبت به مدت مشابه در سال گذشته دارد.

براساس اعلام بانک مرکزی، شبکه بانکی کشور طی ۱۰ ماهه ابتدای سال 
۱۴۰۳ مبلغ ۵۶ هزار و ۳۱۰ هزار میلیارد ریال پرداخت کرده که در مقایسه 
با دوره مشابه سال قبل مبلغ ۱۲ هزار و ۴۰۸ هزار میلیارد ریال )معادل ۲۸.۳ 
درصد( افزایش داشته است.از کل تسهیلات پرداختی، ۴۲ هزار و ۹۲۴ هزار 
میلیارد ریال معادل ۷۶.۲ درصد به صاحبان کسب و کار )حقوقی و غیرحقوقی( 
و ۱۳ هزار و ۳۸۶ هزار میلیارد ریال معادل ۲۳.۸ درصد به مصرف کنندگان 
نهایی )خانوار( تعلق گرفته است.تسهیلات پرداختی ۱۰ ماهه ابتدای سال 
۱۴۰۲ مبلغ ۴۳ هزار و ۸۳ هزار میلیارد ریال است که با در نظر گرفتن 
تعدیلات صورت پذیرفته توسط شبکه بانکی به مبلغ ۴۳ هزار و ۹۰۱ هزار 
میلیارد ریال افزایش یافته است. براساس این آمار، هدف از دریافت تسهیلات 
پرداختی در بخش های اقتصادی طی ۱۰ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ است. سهم 
تسهیلات پرداختی در قالب سرمایه در گردش در کلیه بخش های اقتصادی 
طی ۱۰ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ مبلغ ۳۲ هزار و ۸۵۹ هزار میلیارد ریال 
معادل ۷۶.۶ درصد کل تسهیلات پرداختی به صاحبان کسب و کار است.
همچنین سهم تسهیلات پرداختی در قالب قرض الحسنه ضروری توسط مصرف 
کننده نهایی )خانوار( مبلغ ۴۹۷۱ هزار میلیارد ریال معادل ۳۷.۱ درصد از کل 
تسهیلات پرداختی به مصرف کنندگان نهایی )خانوار( است.همچنین، سهم 
تسهیلات پرداختی بابت تأمین سرمایه در گردش بخش صنعت و معدن در ۱۰ 
ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ معادل ۱۴ هزار و ۴۲ هزار میلیارد ریال بوده که حاکی 
از تخصیص ۴۲.۷ درصد از منابع تخصیص یافته به سرمایه درگردش کلیه 

بخش های اقتصادی )مبلغ ۳۲ هزار و ۸۵۹ هزار میلیارد ریال( است.

بانک و بیمه

بورس از قهر درآمد
بازار سرمایه پس از روند کاهشی که از ۲۲ دی ماه آغاز کرده بود، در سه 
روز اخیر مثبت شده است؛ به طوری که روز سه شنبه نیز شاخص کل با رشد 
حدود ۲۴ هزار واحد به رقم دو میلیون و ۸۰۴ هزار واحد رسید و پس از سه 

روز کانال ۲.۸ میلیون را پس گرفت.
به گزارش ایسنا، در شانزدهمین روز بهمن ماه ۱۴۰۳ شاخص کل بورس 
اوراق بهادار تهران ۲۳ هزار و ۹۳۱ واحد افزایش یافت و به رقم دو میلیون 
و ۸۰۴ هزار و ۴۲۷ واحد رسید. از ۲۲ دی ماه به بعد بازار سهام دچار نوسان 
کاهشی شده و فقط شش روز مثبت بوده اما در سه روز کاری اخیر رشد کرده 
و روزگذشته کانال ۲.۸ میلیون واحد را که ۱۳ بهمن از دست داده بود پس 
گرفت.روز سه شنبه شاخص هم وزن نیز ۷۸۲۶ واحد افزایش داشت و در عدد 

۸۷۸ هزار و ۱۱۷ واحد ایستاد.
در چهارمین روز هفته تعداد سهام مثبت بورس ۲۶۸ عدد و سهام منفی ۶۹ 
عدد بود. به طور کلی بازار ۰.۸۶ درصد افزایش داشت.روز سه شنبه حدود ۳۶۳ 
هزار فقره معامله به ارزش ۸۴۱۸ میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد.وغدیر، 
نورزی و شستا بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص بورس داشتند. از نمادهای 
پرتراکنش نیز می توان به غانیزان، سیسکو و محتشم اشاره کرد.روز شانزردهم 
بهمن ۱۴۰۳ شاخص فرابورس ایران نیز ۲۹۸ واحد افزایش یافت و به ۲۶ هزار 
و ۹۶۱ واحد رسید.تعداد معاملات دیروز فرابورس ۲۹۴ هزار فقره و ارزش آن 
۷۶ هزار میلیارد تومان بود.آریا، مارون و نیشکر بیشترین تاثیر مثبت را بر 
شاخص فرابورس داشتند. نیشکر، شمس و سامان نیز از نمادهای پرتراکنش 

فرابورس بودند.
بازار سهام از روز دوم آبان روند صعودی به خود گرفته و در ادامه رکوردهای 
جدیدی را به ثبت رساند. تا جایی که در این مدت شاخص کل بورس حدود 
۴۰ درصد رشد کرد که بیشترین میزان بازدهی را در مقایسه با بازارهای رقیب 
مثل ارز، سکه و طلا از آن خود کرد.یکشنبه )۲۷ آبان( بازار سرمایه پس از 
حدود چهار ماه کانال ۲.۲ میلیون واحد را پس گرفت و یکشنبه چهارم آذر از 

مرز ۲.۳ میلیون واحد عبور کرد.

بورس 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳- آئین نامه قانون تعیین
 و تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۷۰۲۲-۱۴۰۳/۱۱/۰۷ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱- آقای همت شادمهر به شناسنامه شماره ۳۴۸ کد ملی ۲۹۱۹۶۲۹۱۱۵ صادره فرزند 
یوسف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۷ متر مربع قسمتی از 
شماره- فرعی از ۱۴ -اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق 

زراعی ولی دادگر- کلاسه – ۱۴۰۳-۲۸۶
شناسه آگهی:  1877045

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳- آئین نامه قانون تعیین 
و تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۵۵۳۶-۱۴۰۳/۰۹/۱۱ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱- آقای هادی محبعلی زاده به شناسنامه شماره ۲۸۹۶ کد ملی ۲۸۳۰۸۸۵۶۵۱ صادره 
ماکو فرزند خیرالله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۹۷/۳۸ متر 
مربع قسمتی از شماره - ۲۱۶ فرعی از ۱۳۳- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محبعلی محبعلی زاده کلاسه - ۱۴۰۳-۱۰۷۸
شناسه آگهی: 1877044

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 
تعین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی شهرستان زاهدان 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۲۰۰۱۰۰۴۷۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ هیات دوم 
موضوع قانون فوق الذکر متقاضی آقای غفار بهرمان به کدملی ۳۶۱۱۰۱۲۲۰۳ 
صادره از زاهدان فرزند رحمت در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۰۵.۹۶ 
مترمربع قسمتی از پلاک۱۹ فرعی از ۲۸۳۸ - اصلی با کاربری مسکونی واقع در 
زاهدان پیربخش ۲۶ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عیدو گرگیج نیای 
قدیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف 1523                                
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 
تعین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی شهرستان زاهدان 
برابر رای شماره۱۴۰۳۶۰۳۲۲۰۰۱۰۰۴۸۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ هیات دوم 
موضوع قانون فوق الذکر متقاضی آقای حسن لکزایی به کدملی ۳۶۶۱۰۱۹۴۳۰ 
صادره از هیرمند فرزند نوراحمد در ششدانگ یکباب منزل دو طبقه به مساحت 
۲۴۹.۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۸۳۰ - اصلی با کاربری مسکونی واقع در 
زاهدان مرادقلی ۳۶ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامرضا برازنده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  م الف 1521     
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17

عباسعلی اکبریتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/04
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

عباسعلی اکبری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

شناسه آگهی:1876841شناسه آگهی: 1876787

 

آگهی تحدید حدود عمومی اداره ثبت اسناد و املاک شهرضا
پیرو آگهی نوبتی و به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت، تحدید حدود املاک و مستغلات زیر واقع در بخش 

یک و دو شهرضا به شرح ذیل انجام خواهد شد:
بخش یک ثبتی شهرضا

یکم: شماره های فرعی از 1- اصلی ابنیه
۲۸۱۶ – محمد  جعفر قیام فرزند حسین و غیره: ششدانگ قسمتی از یک قطعه زمین که به انضمام 
ششدانگ پلاک های ۲۸۱۲ و ۲۸۱۵ و ۲۸۱۷ و ۲۸۱۸ و ۲۸۱۸.۱ فرعی جمعا تشکیل یک قطعه 

زمین را می دهد
۳۳۷۰ – علی اکبر بهرامی فرزند عبداله: ششدانگ یک باب مغازه 

۳۷۱۳ – امین براهیمی فرزند بهمن و غیره: ششدانگ یک باب خانه 
۳۹۴۷ – عبدالخالق عضد فرزند عباسعلی: ششدانگ یک باب خانه مخروبه

۴۰۳۸ – وقف )موقوفه حسین قشونی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا(: ششدانگ یک 
باب دکان  

۱۰۷۶۳ – سید محمد مهدی طبائیان فرزند سید عبدالرزاق و غیره: ششدانگ قسمتی از یک باب خانه 
محل گذر متروکه که به انضمام ششدانگ پلاک ۴۲۱۹ فرعی جمعا تشکیل یک باب خانه را داده است 

۱۰۷۶۴ – اسماعیل آقاسی فرزند فیض اله: ششدانگ یک باب مغازه 
روز شنبه مورخ 1403/12/11  

دوم: شماره های فرعی از 2- اصلی مزرعه فضل آباد
۷۲۹ باقیمانده – احسان فرهادی فرزند یدالله: ششدانگ یک قطعه زمین 

۶۴۳۸ – کورش سبزواری فرزند قاسم و غیره: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
۹۸۱۰ – سودابه پور نادری فرزند زیاد: ششدانگ یک باب خانه 

۱۵۵۲۴ – امین حاجی   پور حاجی  دولو فرزند دریا قلی: ششدانگ یک قطعه زمین 
۱۸۹۳۳ – مهرداد رهنمائی کرویه فرزند نادر: ششدانگ یک قطعه زمین 

۱۸۹۴۰ – حسینعلی خالدی برهنه فرزند عبدلی: ششدانگ یک باب خانه 
۲۰۲۱۴ – مجید حاجی دولو فرزند کرم: ششدانگ یک باب خانه

۲۰۲۲۱ – صادق مرادی فرزند طوفان: ششدانگ یک قطعه زمین
روز یکشنبه مورخ 1403/12/12  

۲۰۲۳۹ – ابراهیم تاکی فرزند عباس و غیره: ششدانگ یک باب خانه
۲۰۲۶۳ – محمود رضا سمیرمی وشاره فرزند نوراله: ششدانگ یک باب خانه 

۲۰۲۷۰ – علی سبزواری شهرضا فرزند عبدالرسول و غیره: ششدانگ یک باب مغازه
۲۰۲۷۱ – طاهره شفی فرزند عباس: ششدانگ یک باب خانه

۲۰۲۷۴ – حمیدرضا جمالی فرزند محمدصادق و غیره: ششدانگ یک باب خانه
۲۰۲۷۵ – علیرضا سعیدی مسینه فرزند علی: ششدانگ یک باب خانه به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی آن

سوم: شماره های فرعی از 3- اصلی مزرعه موغان
۱۰۴۵ – عوضعلی روشنی فرزند حسین و غیره: ششدانگ یک باب خانه

۱۱۵۳ باقیمانده – علی کوهستانی فرزند لهراسب: ششدانگ قسمتی از یک باب خانه که به انضمام 
ششدانگ پلاک ۴۱۷۸ فرعی جمعاً تشکیل یک باب خانه را داده است

روز دوشنبه مورخ 1403/12/13 
۶۷۶۸ – اکبر عظیمی فرزند ابوالقاسم و غیره: ششدانگ یک باب خانه دوطبقه

چهارم: شماره های فرعی از ۴- اصلی مزرعه برزوک آباد
۱۳۶۱ – سردار تیموری فرزند آقایار و غیره: ششدانگ یک باب خانه 
۳۱۵۳ – امیررضا حیدری فرزند حبیب اله: ششدانگ یک باب خانه 

۳۱۵۶ – اصغر موسوی نره ئی فرزند حسام و غیره: ششدانگ یک باب مغازه با طبقه تحتانی 
۳۱۵۷ – ناصر جاوری فرزند مختار و غیره: ششدانگ یک باب کارگاه تیرچه و بلوک

پنجم: شماره فرعی از 14 – اصلی مزرعه معصوم آباد
۳۶۳ – عطاء رئیس بیگ لوئی فرزند خداخواست: ششدانگ یک باب خانه 

ششم: شماره های فرعی از 21 – اصلی مزرعه رشکنه
۶۷۲ که قبلًا  ۲۲۵.۱ فرعی بوده – نوراله جوی فرزند محمدعلی و غیره: ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی 
۳۴۹۴ – رحمن سبحانی فرزند سلیمان: ششدانگ یک باب خانه

روز سه شنبه مورخ 1403/12/14  
هفتم: شماره های فرعی از 23- اصلی مزرعه سودآباد

۲۳۰ – احمد رضا نیک اقبال فرزند علی و غیره: ششدانگ یک قطعه ملک 
۷۷۷ باقیمانده – مصطفی منصف فرزند حسینقلی و غیره: ششدانگ یک باب خانه 

۳۴۸۹ – حبیب منصف فرزند حسینقلی و غیره: ششدانگ یک باب خانه 
۳۴۹۵ – فردوس امین بیطرف فرزند رضا و غیره: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
۳۴۹۶ – فردوس امین بیطرف فرزند رضا و غیره: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

۳۴۹۷ – محمد رضا رحیمی فرزند عبدالرزاق: ششدانگ یک باب خانه 
۳۴۹۸ – مرتضی ماهر فرزند محمد و غیره: ششدانگ یک باب خانه 

۳۴۹۹ – سید فرج اله موسوی فرزند سید اسداله: ششدانگ یک قطعه زمین 
۳۵۰۰ – علی حدیدی فرزند محمد حسین: ششدانگ یک قطعه زمین 

روز چهارشنبه مورخ 1403/12/15  
۳۵۰۱ – زهرا گنجی مهیاری فرزند قربانعلی: ششدانگ یک قطعه زمین 

۳۵۰۲ – محمد علی رهائی فرزند خلیل اله و غیره: ششدانگ یک باب خانه
هشتم: شماره فرعی از  32 – اصلی مزرعه دست قمشه

۳۲۷۹ – زهرا رعیت پور مقدم شهرضا فرزند حسینعلی: ششدانگ یک باب خانه 
نهم: شماره فرعی از  33 – اصلی مزرعه مهرقویه

۱۳۱۷ – کاظم ماهر فرزند اکبر و غیره: ششدانگ یک باب خانه 
دهم: شماره فرعی از  45 – اصلی مقصودبیک

۵۹۳ – وزارت آموزش و پرورش با شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹۰۱۹۵: ششدانگ یک قطعه زمین محصور
یازدهم: شماره های فرعی از  49 – اصلی منوچهرآباد

۱۰۲۹ – وقف )موقوفه حاج سید اسماعیل میربد به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا ( به 
شناسه ملی ۱۴۰۰۰۸۵۸۸۱۷: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

۱۰۳۰ – وقف )موقوفه حاج سید اسماعیل میربد به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا( به 
شناسه ملی ۱۴۰۰۰۸۵۸۸۱۷: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۱۰۳۱ – وقف )موقوفه حاج سید اسماعیل میربد به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا( به 
شناسه ملی ۱۴۰۰۰۸۵۸۸۱۷: ششدانگ یک قطعه باغ محصور که عرصه وقف و اعیانی متعلق به 

غیر می باشد
روز پنج شنبه مورخ 1403/12/16  

دوازدهم: شماره های فرعی از 50- اصلی مزرعه اله آباد
۳۱۹۳ – مصطفی حقانی نژاد فرزند قدرت اله و غیره: ششدانگ یک باب خانه 

۳۱۹۴ – مصطفی اباذری فرزند اصغر و غیره: ششدانگ یک باب خانه 
۳۲۰۳ – محمد مهدی شریفانی شهرضائی فرزند محمد حسن: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

۳۲۰۷ – رقیه کاظمزاد فرزند حبیب اله: ششدانگ یک باب خانه 
۳۲۰۸ – محمد روشن فرزند محمد علی: ششدانگ یک باب خانه 

۳۲۰۹ – امین حسین عباس پور فرزند جواد: ششدانگ یک قطعه زمین 
۳۲۱۲ – محمد حسن رستگار فرزند فریدون: ششدانگ یک باب مغازه 
۳۲۱۳ – محمد حسن رستگار فرزند فریدون: ششدانگ یک باب مغازه 

۳۲۱۵ – حسام انصاری زاده فرزند قدرت اله و غیره: ششدانگ یک باب خانه 
روز شنبه مورخ 1403/12/18 

۳۲۱۸ – مژگان قدیمی فرزند رحمت اله: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
۳۲۱۹ – حبیب اله یونسی فرزند عبدالکریم: ششدانگ یک باب مغازه

سیزدهم: شماره های فرعی از ۵۱- اصلی مزرعه فودان
۲۷۹ – وقف )موقوفه حاج عبدالله فخار به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا( به شناسه ملی 

۱۴۰۰۰۵۰۰۷۲۵: ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد دامداری
۳۲۶ – وقف )موقوفه حاج عبدالله فخار به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا( به شناسه ملی 

۱۴۰۰۰۵۰۰۷۲۵: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی
۵۶۸ – سید ابوتراب میرنیام فرزند سید محمد و غیره: ششدانگ یک قطعه ملک

۷۱۲ – سعید خاتمی فرزند خسرو: ششدانگ یک درب باغ 
چهاردهم: شماره فرعی از 57- اصلی دادنجان

۵۲۳ –  علی اصغر احمد پور مبارکه فرزند غضنفر: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
پانزدهم: شماره فرعی از 58- اصلی جعفرآباد

۲۹۷ – مصطفی امینی فرزند الله قلی: ششدانگ یک قطعه باغ 

شانزدهم: شماره فرعی از 69- اصلی شاهرضا
۴۲۶ – محمدعلی شانظری فرزند حجت اله: ششدانگ قسمتی از یک باب خانه که به انضمام 

ششدانگ پلاک ۵۶ فرعی جمعاً تشکیل یک باب خانه را داده است
روز یک شنبه مورخ 1403/12/19  

هفدهم: شماره های فرعی از 72- اصلی مزرعه دامزاد
۴۸۸ – قربانعلی شیری فرزند مصطفی و غیره: ششدانگ یک باب خانه 

۵۴۵ – پریسا شفیعی فرزند داراب: ششدانگ یک باب خانه 
هجدهم: شماره های فرعی از 106- اصلی مزرعه ارش آباد

۶۸۹ – مرتضی خراجی فرزند قدرت اله و غیره: ششدانگ یک باب مغازه 
۶۹۳ – عفت صدیقیان فرزند نعمت اله: ششدانگ یک قطعه زمین 

۶۹۶ – حمیدرضا یزدی فرزند علی و غیره: ششدانگ یک باب خانه 
نوزدهم: شماره های فرعی از 176- اصلی  اسلام آباد

۱۴۲ – علیرضا محمدی جانبازلو قشقائی فرزند هیبت علی: ششدانگ یک قطعه زمین 
۳۸۵ – گلزار پورحسینی فرزند سرسان: ششدانگ یک باب خانه 

۱۰۴۲ – عباس فرهمندیان فرزند علی و غیره: ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام 
روز دوشنبه مورخ 1403/12/20  

بخش دو ثبتی شهرضا
بیستم: شماره های فرعی از 225- اصلی اسفرجان

۱۲۱۱ –  زینب بیگم میرطالبی اسفرجانی فرزند ناصر و غیره: ششدانگ دو جریب باغ مشجر واقعه در 
باغات سنگ سفید با حق الشرب تابعه از رودخانه زردچشمه 

۱۳۸۹ – فردوس محمدرضائی فرزند میرزا: ششدانگ یک قطعه باغ با حق الشرب تابعه از رودخانه 
زردچشمه مطابق معمول محل روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ تعیین و تحدید حدود به ترتیب از 
ساعت ۸ صبح در محل شروع و انجام خواهد شد، لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک 
و مجاورین اعلام می شود که در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون 
ثبت ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد، اعتراضات مجاورین 
و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند، مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتجلسه تحدید حدود فقط تا سی روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره ۲ ماده واحده تعیین 
تکلیف پرونده های معترضی ثبت، معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره با تقدیم دادخواست اعتراض خود به مراجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به این اداره ارائه نماید، ضمنا چنانچه روز تحدید حدود با تعطیلی پیش بینی نشده ای مواجه گردد، 

عملیات تحدید حدود روز بعد انجام خواهد شد.
تاریخ انتشار:  روز چهارشنبه مورخ 1403/11/17 

  مرتضی قدیری  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرضا

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
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